
 
 

 
 

PREKIŲ GRĄŽINIMO AKTAS 

Užpildykite dokumentą ir patikrinkite ar visi laukeliai yra užpildyti teisingai. 
Daugiau informacijos, kaip grąžinti prekę rasite www.rotteavalyne.lt 

 
Vardas: Pašto kodas: 

Pavardė: Gyvenamoji vieta: 

Gatvė: El. pašto adresas: 

 
 

Užsakymo numeris: 
 

 

 

Už grąžintą prekę pinigus grąžiname į tą pačią sąskaitą iš kurios buvo atliktas užsakymo 
apmokėjimas. 

 

 

 

Prekės pavadinimas/kodas 

 

Grąžinimo priežastis 
(iš prekių grąžinimo priežasčių sąrašo 

pasirinkite priežasties numerį) 

  

  

  

 
  Prekių grąžinimo priežasčių sąrašas  

1. Dydis: per maži 4. Platūs 7. Apgadinti 

2. Dydis: per dideli 5. Nepatogūs 8. Klaidingas siuntinys: modelis/dydis/ spalva 

3. Spaudžia 6. Neatitinka nuotraukų 9. Kitos 

 
 

Gavėjo adresas: 

 
„Rotte avalynė“  
H. Manto g. 3, LT-92128, 
Klaipėda, Lietuva 

 
 

............................................................. 

Vardas, pavardė 
 
 

 
 

 


	Gavėjo adresas:
	Vardas, pavardė

